
4WOG-1200.2712.10.2022 
 

Strona 1 z 2 
 

1 

  

Gliwice, dnia 09 marca 2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  
11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 09.03.2022 r., 
w procedurze podstawowej pn: Przegląd i konserwacja urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych w obiektach wojskowych 
administrowanych przez SOI 4 WOG Gliwice w podziale na 8 części 

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 
 

Nazwa 
 

oferta 1 Oferta 2 Oferta 3  Oferta 4  Oferta 5  Oferta 6  Oferta 7  Oferta 8 Oferta 9 Oferta 10 
AIRCLEAN SP. Z 
O.O. 
ul. Długa 1-3  
41-506 Chorzów 
Nip:6272738527 

Air Technika sp. 
z o.o. 
ul. 
Kościerzyńska 
17-19 
51-430 Wrocław 
Nip:8942863389 

CLIMATRONIC 
Iwona 
Drzewosiewska 
ul. Małobądzka 
29 
42-500 Będzin 
Nip:6251115100 

DOSTOSUJ 
KLIMAT Tomasz 
Bienek 
ul. Krucza 
82H/8 
40-754 
Katowice 
Nip:6342776830 

Marcin 
Sosnowski 
F.U.H. Serwis 
Urządzeń 
ul. Cebulskiego 
9A 
42-700 Lubliniec 
Nip:5751767957 

ICEMAX 
Mateusz 
Bartkowiak 
ul. 3Maja 24/9 
„B” 
40-096 
Katowice 
Nip:9542383367 

KLIMA SERWIS 
KATOWICE 
Zbigniew Janik 
ul. Składowa 
30B 
41-500 Chorzów 
NIP:6270007788 

P.H.U. EWA-POL 
Ewa Kawtańska 
ul. Otolińska 
17/40 
09-402 Płock 
Nip:7742817651 

FHU „Kaliber” 
Roman Leś 
ul. 1 Maja 49 
47-161 
Szymiszów 
NIP:7541082585 

Venton sp. z 
o.o. 
ul. Litewska 15  
47-206 
Kędzierzyn-
Koźle 
Nip:7492106540 

Część 
1 (cena 

brutto) 

71 543,00 zł 79 150,00 zł 133 300,00 zł    120 933,60 zł 88 793,40 zł 135 384,00 zł  
 
 
 
 
 

Oferta 
przesłana w 

formacie 
.xml,  

Część 
2 (cena 

brutto) 

9 300 zł 10 361,52 zł 8 917,50 zł    17 023,20 zł 12 613,20 zł 11 291,40 zł 

Część 
3 (cena 

brutto) 

31 969,68 zł 97 288,08 zł   106 124,40 zł  86 296,80 zł 72 705,30 zł  

Część 
4 (cena 

brutto) 

5 712,00 zł   5 264,40 zł   7 527,60 zł 5 065,14 zł 5 682,60 zł 



4WOG-1200.2712.10.2022 
 

Strona 2 z 2 
 

2 

Część 
5 (cena 

brutto) 

29 660,00 zł  24 501,60 zł 20 873,10 zł  29 962,80 zł 42 508,80 zł 52 422,60 zł 28 782,00 zł brak 
możliwości 
odczytania 

treści Część 
6 (cena 

brutto) 

2 400,00 zł   2 767,50 zł   3 837,60 zł 5 535,00 zł 5 166,00 zł 

Część 
7 (cena 

brutto) 

24 420,00 zł      58 179,00 zł 46 198,80 zł 47 871,60 zł 

Część 
8 (cena 

brutto)  

68 623,82 zł      92 040,90 zł 84 156,60 zł  

 
 
 
 
 

KOMENDANT 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Marta JASTRZĘBOWSKA, tel. 261 111 370 
09.03.2022  r. 


